Edição nº 1260 – 03 de Setembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Seção de Licitações e Compras

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO Na publicação do Diário Oficial Eletrônico
do Município edição Nº 1259, de 02 de Setembro de 2019, seção Departamento
de Licitações, Contratos e Convênios, página 02, referente ao Processo nº
320/2019. Onde se Le: "Prazo encerrado, as empresas não usufruíram do
benefício deixando de apresentar as novas documentações causando a
frustração dos itens. Leia-se: Prazo encerrado, as empresas não usufruíram do
benefício deixando de apresentar as novas documentações, FRACASSANDO
o certame. DAYANA FERNANDES – PREGOEIRA MUNICIPAL

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 340/2019, Pregão nº 52/2019 –
Objeto: Pregão para aquisição de dois multiparâmentros que serão utilizados
no pronto socorro municipal, obtido através da emenda parlamentar nº.
11984.501000/1150-02 - A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores
alterações, ADJUDICA a presente Licitação ao fornecedor Licitante, a
empresa: FAM LTDA - EPP, CNPJ: 10.393.891/0001-47, no valor de R$
19.300,00 (dezenove mil e trezentos reais). Jacutinga, 16 de Agosto de 2019.
Dayana Fernandes - Pregoeira Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 340/2019, Pregão nº 52/2019 –
Objeto: Pregão para aquisição de dois multiparâmentros que serão utilizados
no pronto socorro municipal, obtido através da emenda parlamentar nº.
11984.501000/1150-02 - O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93
e suas posteriores alterações, HOMOLOGA a presente Licitação ao fornecedor
Licitante, a empresa: FAM LTDA - EPP, CNPJ: 10.393.891/0001-47, no valor
de R$ 19.300,00 (dezenove mil e trezentos reais). Jacutinga, 02 de Setembro
de 2019 Pedro Pereira Aguiar- Secretário Municipal de Saúde

		2019-09-04T09:39:47-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163